*L. 6, 45.* Bonus homo de bono<sup>1</sup> thesauro cordis sui profert bona, et malus homo de malo profert mala.

Ex abundantia enim cordis os loquitur.

*Mt. 7, 19.* Omnis arbor quæ 30 non facit fructum bonum, excedetur et in ignem mittitur.

20. Igitur ex fructibus eorum cognoscetis eos.

41, 1. Vuartet iu fon lug- gen ūuizagon, sie quement zi in giuuatin scafo, inuertes sint sie ráze uúoluia.

2. Fon iro uuahsmon fúrstantet sie.

3. Noh sie ni lesent fon thornun uúinberu, odo fon thi-stilon figun? (74) Só giuelih guot boum guotan uuahsmon tuot, ubil boum tuot ubilan 20 uuahsmon.

4. Ni mag guot boum ubilan uuahsmon tuon noh ubil boum guotan uuahsmon tuon.

5. Guot mán fon guotemo treseue sines hérzen fram-bringit guot, inti ubil man fon ubilemo bringit ubil.

6. Fon therò gnuhti thes hérzen sprihhit thie<sup>1</sup> mund.

7. Giuelih boum thie thar ni tuot guotan uuahsmon, ist abafurhóuan inti in fuir gi-sentit.

8. Uuarliho fon iro uuahs-men furstantet ír sie.

## XLII.

*Mt. 7, 21.* Non omnis qui dicit mihi: domine, domine! intrabit in regno celorum, sed

42, 1. Nalles ioginuelih<sup>2</sup> thie<sup>3</sup> mir quidit: truhitin, truhitin! ni gat in himilo rihhi, ouh

<sup>1</sup> bono G

<sup>2</sup> thie re in er

<sup>2</sup> ioginuelih r

<sup>3</sup> thie re in er

qui facit voluntatem patris mei <sup>116</sup> ther the<sup>1</sup> tuot mines fater uil-  
qui in cælis est, ipse intrabit ther in himile ist, hér  
in regno cælorum. gát<sup>2</sup> in himilo rihhi.

22. Multi dicent mihi in illa die: domine, domine, nonne in nomine tuo prophetavimus et in nomine tuo eicimus<sup>1</sup> demona et in tuo nomine virtutes multas fecimus?

23. Et tunc confitebor illis: quia numquam novi vos, discedite a me (75) qui operamini iniquitatem!

2. Manage quedent mir in themo tage: truhtin, truhtin, eno ni in thinemo namen uizagotumes inti in thinemo namen úzvvurphumes diuualia inti in thinemo namen man-

<sup>10</sup> giu<sup>3</sup> megin tatumes?

3. Thanne gih ih ín: bitiu uuanta ih nio in altere iuuuh uesta,<sup>4</sup> áruuizet fon mir (75) thie thar unreht uuirket!

### XLIII.

Mt. 7. 24. Omnis ergo qui audit verba hæc et facit ea, assimilabitur viro sapienti qui ædificavit domum suam supra petram; 25. et descendit pluvia et venerunt flumina et flaverunt venti et inruerunt in domum illam, et non cecidit, fundata enim erat supra petram.

26. Et omnis qui audit verba mea haec et non facit ea, similis est<sup>2</sup> viro stulto qui aedificavit domum suam super<sup>3</sup> harenam; 27. et descendit pluvia et venerunt flumina et flaverunt venti et inruerunt in domum illam, et caecidit, et fuit ruina eius magna.